تلفن تحریریه: ۶۶۳۱۱۷۲-۶۶۳۱۱۷۳
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۳۱۱۷۲
آدرس: سنترخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
tejaratnews@gmail.com

The • 2 Feb. 2022 • 8page
پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ • ۱۴۴۴ • شماره ۲۶۴

www.tejaratonline.ir @tejaaratdaily @tejaaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

شهری

همه مراکز معاینه فنی شهر تهران ۱۵ بهمن فعال است

اطلاع از نشانی و نحوه فعالیت مراکز به سایت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران به آدرس inspection.tehran.ir مراجعه کنند.